[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

PORTARIA Nº. 0429/2023 - DE 10 DE ABRIL DE 2023.

CONCEDE FUNÇÃO DE CONFIANÇA À SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL CRISTIANE COFCEWICZ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Artigo 65 da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

    Art. 1º Fica concedido com efeitos financeiros a partir da competência 03/2023, uma FC-4 – DESIGNAÇÃO PARA OUTRAS ATIVIDADES, equivalente a 100% (cem por cento) sobre o valor do Nível 11, à Servidora Pública Municipal Cristiane Cofcewicz,(19888) ocupante do cargo de Fiscal de Vigilância Sanitária e Epidemiológica, nomeado através do Decreto nº 207/2011, de 04 de julho de 2011, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, em virtude da designação para responder pelo setor de Almoxarifado da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº0246/2023.

Gabinete do Executivo Municipal, 10 de abril de 2023.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada

Em___/04/2023
Lei Municipal 1087/1993

Anderson Cesar Peretti
Servidor Designado
PAGE

[image: image1.png]